



STAFFANSTORP INNER WHEEL CLUB  
Distrikt 239  
Sverige



Eva Eriksson  
Tunnbindarevägen 11  
Mobil: 0702 967110  
[evastaffanstorps@gmail.com](mailto:evastaffanstorps@gmail.com)

Berit Schannong  
Fölvägen 8  
Mobil: 0702 665971  
[beritschannong@gmail.com](mailto:beritschannong@gmail.com)

Kerstin Gredegård  
Fugavägen 23  
Mobil: 0732 102710  
[kerstin1947@hotmail.com](mailto:kerstin1947@hotmail.com)

### Månadsbrev 1-3, september 2023

**Kallelse och program:** Välkomna till IW-möte och tillika årsmöte torsdag den 14 september kl 18.30 på S:t Staffans församlingsgård. Årsmötet inleder kvällen, därefter äter vi. Kvällens föreläsare, Rinella Rioda, livsinspiratör för ÅldersRika kvinnor, berättar om "Konsten att åldras med inre skönhet och yttre glans".

Mötesavgiften 150 kr (eller 170 kr om man vill delta i vinlotteriet) kan swishas senast dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontakt på plats måste du ha jämna pengar!

**Av- och gästnamn:** senast måndag 11 september till klubbmästare Kerstin Gredegård.

Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad, ring Kerstin Gredegård, 0732 102710

**OBS! Medlemsavgiften 550:- ska vara inbetald senast 15 september på bankgiro 626-9534.**

**Ändring vice klubbmästarposten.** Då viss tveksamhet uppstått beträffande det första förslaget, bestämdes på majmötet att vice klubbmästare omfattas av 5 personer som turas om att ta på sig rollen. Ann Sten, Margareta Andersson, Ewa Wallin, Barbro Björkman och Gunn-Britt Hammarlund har anmält sig till detta. Gruppen meddelar Klubbmästaren i god tid inför mötena vem som är mötets "vice klubbmästare".

### Referat från IW-mötet den 11 maj 2023

Eva E hälsade alla välkomna och tände vänskapens ljus.

Anki presenterade kvällens mat som var laxpaj med en god sallad till.

Gästföreläsare var Åsa Stålhammar, advokat från Argentum Advokat AB. Hon pratade om "Framtidsfullmakt och grundläggande arvsrätt". Framtidsfullmakt introducerades så sent som 2017 i Sverige. Den kan omfatta både ekonomiska och personliga angelägenheter, så det är viktigt att precisera vad den skall omfatta. Åsa tackades på sedvanligt sätt med en ros och diplom.

"3 minuter" - Kerstin Gredegård berättade roligt om hur hon lyckades få en 7-växlad cykel till ett billigt pris! Har du något som du vill förmedla till deltagarna säg bara till presidenten innan.

Eva Arfwedson informerade om biljettförsäljning till Fredriksdalsteatern den 4 augusti för 390 kr.

Ewa Wallin och Anne-Marie Flyman avtackades med var sin ros för gott arbete i styrelsen.

Anki fick ett stort tack och en blombukett för all god mat hon lagat åt oss.

Eva tackade för kvällen, önskade alla en riktigt skön sommar och släckte vänskapens ljus.

## Klubbangelägenheter

Informerades om Trelleborgs IWC möte med Distriktpresidentskifte den 4 juli kl 13.00 på Skanörs Gästis. Deltagande i IW-aktiviteter under IW-året ska inrapporteras snarast och senast i augusti efter IW-årets slut.

Torsdagspromenaderna är inte så besökta så beslut om hur vi går vidare tas upp till hösten.

I vinlotteriet vann Christina Nilzén och Kerstin Haggård.

Styrelsen har beslutat att inleda varje årsmöte, dvs första mötet på IW-året, med Inner Wheelsången, *Vi tror vi tror på Inner Wheel*, se Handboken 2021-2024 sid 96. Texten kommer att finnas på mötet.

Hur hälsar vi bäst egentligen? – Nu är det efter pandemin, och vi är alla lite osäkra på hur vi ska hälsa på varandra vid våra möten? Hur nära kontakt ni vill ha med varandra bestämmer ni själv. Det viktigaste är ju *att* vi hälsar och ser varandra. Har ni synpunkter – vi pratar om detta på mötet.

Under hösten ska beslut fattas om gemensamma svenska projekt från den 1 juli 2024. I senaste IW-Nytt (Nr 2 2023, sid 8) presenteras förslag på tre nya projekt. Har du inte tidningen kvar kan du läsa artikeln på nätet utan inloggning. Gå till: [innerwheel.se](http://innerwheel.se) >Våra magasin>IW-Nytt. Mer information får ni på septembermötet.

Bästa IW-hälsningar

*Berit*

Berit Schannong

Webadresser till de föreslagna projekten:

D.A.C.A. Drivers Against Child Abuse. <http://www.daca.nu/>

Tjejzonen <http://www.tjejzonen.se/>

Bröstcancerförbundet <http://www.brostcancerforbundet.se/>